ABDAL MEHMED

ll. Murad devrinde
Bursa ve çevresinde yaşayan
Anadolu abdallarından biri.

_j

Hayatına dair kesin bilgi yoktur. Hak
kında teşekkül eden menkıbelerden

Emir Sultan'ın (ö . 833/ 1429) çağdaşı ol
duğu ve onunla sohbet ettiği anlaşıl

maktadır. Baldırzade, Abdal Mehmed'in
ölümünden sonra da kerametlerinin
devam ettiğini söyleyerek onun Molla
Fenari ile ilgili bir menkıbesini nakle
der. Menakıb-ı Eşrefzade'de Eşrefoğlu

Abdullah-ı RQmfnin (ö 874/ 1469) Abdal
Mehmed'in himmet ve feyziyle velilik
mertebesine eriştiği anlatılır. Bir rivaye
te göre Abdal'ın mekanı Hacı İbrahim
adlı saf bir adamın dükkanıdır. Abdal
Mehmed'in himmetiyle zengin olan hacı
İbrahim, onun adına Abdal Camii'ni,
kendi adına Gökdere semtindeki mesci
di yaptırmış ve daha başka vakıflar da
tesis etmiştir.

konu daha iyi anlaşılmış olur.

Abdal Müsa·n ın kabri-Antalya/ Elmalı

Abdal Masa'nın tarihi şahsiyetini kıs
men de olsa aydınlatabilecek iki belge
vardır. Bunlardan. birincisi, Denizli'de
bir çeşmenin sağ duvarında bulunan ve
harap bir tekkeye ait olduğu tahmin
edilen 811 ( 1408) tarihli kitabede eş

Şeyh Mustafa Abdal Musa adının bu
lunmasıdır. Orhan Gazi ile birlikte Bur
sa'nın fethine katıldığı söylenen bir
kimsenin bu tarihlerde hayatta olması
düşünülemez. Fatih devrinde Teke-ili'ne
ait resmi bir belgede ise Finike yakınla
rındaki Abdal Musa Tekkesi'nden bah
sedilmektedir.